EDITAL N.º 16 DE 07 DE OUTUBRO DE 2024

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO –
CAMPUS ITAPETINGA, no uso das suas atribuições legais previstas, na Portaria nº 280 de 18 de
março de 2022, publicada no Diário Oficial da União de 21/03/2022, torna público o resultado preliminar
do Processo Seletivo de Estagiários, para atuarem no IF Baiano – Campus Itapetinga, nos termos da
Lei n.º 11.788, de 28 de setembro de 2008 e Instrução Normativa n.º 213, de 17 de dezembro de 2019.

Observação: Informações pessoais não foram divulgadas atendendo a Lei Geral de Proteção de Dados.

NÍVEL MÉDIO

Nome do(a) Candidato(a) Nota da
Entrevista

Nota Final Resultado/Classificação

ADRIEL SOUZA RIBEIRO Ausente 0
Eliminado - Item 7.5 do

edital

ALEXANDRE DE JESUS DA PAIXÃO Ausente 0
Eliminado - Item 7.5 do

edital

ANTÔNIO PEREIRA DE OLIVEIRA NETO  Ausente 0
Eliminado - Item 7.5 do

edital

ATHISSON DE FRANÇA SOUZA 68 68 2º

ÁYLON DE FRANÇA SOUZA 60 60 3º

FERNANDA MARQUES ROCHA SOUZA Ausente 0
Eliminada - Item 7.5 do

edital

INGRID OLIVEIRA SANTOS Ausente 0
Eliminada - Item 7.5 do

edital

SUÉLLEN CAMPOS ALVES 70 70 1º

PEDAGOGIA

Nome do(a) candidato(a)
Nota da

entrevista
Nota da análise

curricular Nota
final

Resultado/Classificação

ANA CLARA SILVA SOUZA Ausente 0 Eliminada - Item 7.5 do

edital

CAMILA SILVA DE CASTRO 55 0 55 1º

GEOVANA AZEVEDO ROCHA 41 0 41 5º

INGRID SOARES DE

OLIVEIRA

36 2 38 Eliminada - Item 7.5 do

edital

JAINNE SANTOS PEREIRA 45 0 45 4º

JOÃO VÍTOR BARBOSA

SOUZA

48 4 52  Eliminado - Item 6.6 do

edital

JULIANE ROCHA SOUZA 30 0 30 Eliminada - Item 7.5 do

edital

LÁISA PAIVA FERREIRA 49 0 49 3º

MANOEL OSVALDO

FERREIRA M. NETO

31 0 31 Eliminado - Item 7.5 do

edital

NIALA GAMA SANTANA 34 0 34 Eliminada - Item 7.5 do

edital

PALOMA RIBEIRO DOS

SANTOS

43 0 43  Eliminada - Item 6.6 do

edital

SOANNE GUSMÃO SILVA Ausente 0 Eliminada - Item 7.5 do

edital

VALÉRIA MOREIRA DIAS 53 0 53 2º

 SISTEMAS DA INFORMAÇÃO

Nome do(a)

candidato(a)

Nota da

entrevista

Nota da

análise

curricular

Nota

final
Resultado/Classificação

AYRTON LOPES
FERREIRA

49 00 49 1º

FELIPE MOREIRA
MARES

41 00 41 2º

WERNER GOMES P.
DE OLIVEIRA

Ausente 00
Eliminado - Item 7.5 do

edital

BIOLOGIA , QUÍMICA OU BIOMEDICINA

Nome do(a) candidato(a)
Nota da

entrevista
Nota da análise

curricular
Nota
final

Resultado/Classificação

ANA PAULA DO NASCIMENTO

MOTA

38 0 38 Eliminada - Item 7.5 do edital

FABRÍCIA AZEVEDO GAMA DA

SILVA

36 0 36 Eliminada - Item 7.5 do edital

GILBERTO SANTOS BATISTA 34 0 34 Eliminado - Item 7.5 do edital

IANDRA SILVA PRATES Ausente 0 Eliminado - Item 7.5 do edital

JEANDERSON DE JESUS

ALBUQUERQUE

Ausente 0 Eliminada - Item 7.5 do edital

LAÍZA FERREIRA GAMA Ausente 0 Eliminada - Item 7.5 do edital

PATRÍCIA MOREIRA

EVANGELISTA

42 0 42 1º

GESTÃO PÚBLICA, ADMINISTRAÇÃO OU ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

Nome do(a) candidato(a)
Nota da

entrevista

Nota da análise

curricular Nota final Resultado/Classificação

MARIA CRISTINA SILVA DOS

SANTOS
Ausente 00

Eliminada - Item 7.5 do

edital

MARIA JOSE ARAUJO Ausente 00
Eliminada - Item 7.5 do

edital

NÍVEL SUPERIOR NA ÁREA DE INFORMÁTICA (SISTEMAS DE INFORMAÇÃO, ANÁLISE E

DESENVOLVIMENTO SISTEMAS, CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃOE AFINS)

Nome do(a) candidato(a)
Nota da

entrevista

Nota da análise

curricular
Nota

final
Resultado/Classificação

AYRTON LOPES FERREIRA 47,5 0 47,5 2º

DIOGO CARNEIRO

LIMEIRA
22,5 0 22,5

Eliminado - Item 7.5 do

edital

EDENILSON FABIANO DA

SILVA SOUZA
37 5 42 3º

HENRIQUE FONTOURA A.

DE ARAÚJO

Ausente
00

Eliminado - Item 7.5 do

edital

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

HÉRCULES DA SILVA

SANTOS
53,5 0 53,5 1º

NUTRIÇÃO

Nome do(a) candidato(a)
Nota da

entrevista

Nota da análise

curricular
Nota

final
Resultado/Classificação

LARISSA SANTOS

OLIVEIRA
55 00 55 1º

ZOOTECNIA

Nome do(a) candidato(a)
Nota da

entrevista

Nota da análise

curricular
Nota

final
Resultado/Classificação

BIANCA LAGOAS

ALMEIDA
58 00 58 2º

ÊMILE RODRIGUES SILVA 56 4 60 1°

JEAN ALVES MEIRA  Ausente 00
Eliminado - Item 7.5 do

edital

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Sposito das Virgens, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - ITA-DG, em 03/12/2024 08:54:32.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/12/2024. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

637672
a94aef5cbc

	Documento assinado eletronicamente por: